
©  V G O LIA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENI kc rnov
MÚ Krnov, Datum převzetí:Jméno zákazníka:

Jméno a adresa zařízeni: OPZ Horova 1016/1, Krnov

ze dne: Datum platnosti

Zákazník (jméno a funkce):
Veolia Energie ČR

Kontakt p j f ]  Dodatek 6. 

Ú častníc i:

převzetí uskutečněno za podmínek a následujících výhrad

OPZ na konci své životnosti.___________
Celková pronajímaná plocha OPZ je m2.

DOKUMENTY

Přítomný v kotelně nebo 
předán během návštěvy

K oznámení po návštěvě Neexistující

Plán zařízení
Schéma zařízení
Plán a schéma elektriky
Technické dokumenty od dodavatelů___________________
Existuji všechny povinné dokumenty týkajici se BOZP.PO aZP
Existují PPZ údržby a obsluhy
Specifické příkazy a MPP

VÝPIS ZE SKLADU A STAVY

Realizováno Nerealizováno Bezpředmětné

Palivo X

X

Voda X

Elektřina X

Drobný spotřebitelský 
materiál

X

Existuje speciální nářadí X

Náhradní díly X

Měřiče tepla X

Plynoměr č. 23693910 - stav:

Plynoměr č. 11148482 - stav:

Vodoměr SV pro přípravu teplé vody (TUV) - stav:

Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů

Popis přístupu

POPIS PŘÍSTUPU PRO VEOLIA ENERGIE ČR

Prostředky (klíč č., kód,.. Počet

Přistup pro 
Veolia Energie ČR Vstupní dveře do sklepa, suterénu. Klič

Popis přístupu Prostředky (klíč č., kód, Počet

Sdílený přístup se 
zákazníkem nebo 

další osobou

Strana 1/2



( j ^ V G O L I A  PROTOKOL 0  PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ k ď V l O V

STAV ZAŘÍZENI

Zjevné anomálie a konstatováni během kontroly týkající se stavu části zařízeni nebo bezpečnosti majetku a osob

OPZ je z roku 1997 - stav je úměrný svému stáří a době provozování.

Zařízeni odpovid

Viz. samostatná příloha.

SEZNAM ČÁS1

jící popisu části zařízeni v příloze smk

’ I PŘEVZ?

uvy(nebo do

TÉHO ZAŘÍZENI

datku) - Výpis hlavních technologických prvků a komponentů

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Zástupci zákazníka, kteří jso u  zm ocněn i p ř ijm o u t u rgen tn í rozhodnutí (za jiš ťovací práce, závazek u rgen tn ích  p rac í nad rám ec sm louvy  ...)

Jméno Fun kce Kontakty
MÚ Krnov,

— -

Zástupe
Jméno

MÚ Krnov

zákazníka zm ocněn i k p ředáni žádosti na zásah během  pracovn ích  hod in
Funkce Kontakty

Zástupe
Jméno

MÚ Krnov,

i zákazníka zm ocněn i k předání žádosti na zásah m im o  p racovn í hod iny
Funkce I Kontakty

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR

Jméno í Funkce
Veolia Energie ČR Zákaznická linka

Kontakty
Tel.: 800 800 860

E-mail: info@veoliaenergie.cz

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘÍZENÍ

Realizováno Nerealizováno
X

SEZNAM PŘÍLOH připojených k tomuto protokolu

Číslo Název Počet stran

) .....  ' ....

Číslo Název Počet stran

Tento d oku m e n t nepředvídá ani anom álie  nekonsta tované  během kontro ly , ani te ch n ický  výkon zařízení, kte ré  se ob jev í jen , když se budou konat podm ínky zkoušek. 
M im oto, nevzniká v žádném  případě z jiš těn í shody zařízení, kte rou  je  sch op n ý  dokázat jen  k o n tro ln í orgán.

Zákazník (jméno, funkce, datum a podpis ) Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a podpis )

MÚ Krnov,

Strana 2/2



©  V E O L IA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENI kc rnov
Jméno zákazníka: MÚ Krnov, Datum převzetí:

Jméno a adresa zařízení: OPZ Chářovská 804/82, Krnov

Ú čas tn íc i:

Kontakt j \  I Dodatek č. ze dne: Datum platnosti

Zákazník (jméno a funkce):
Veolia Energie ČR

převzetí uskutečněno za podmínek a následujících výhrad

OPZ je v dobrém stavu.

Celkovápronajímaná plocha OPZ je nrr.

DOKUMENTY

Plán zařízení
Schéma zařízení
Plán a schéma elektriky

Přítomný v kotelně nebo 
předán během návštěvy

X
X

K oznámení po návštěvě Neexistující

Technické dokumenty od dodavatelů
Existuji všechny povinné dokumenty týkající se BOZP.PO a ŽP

Existuji PPZ údržby a obsluhy __
Specifické příkazy a MPP  

| Realizováno Nerealizováno

VÝPIS ZE SKLADŮ A STAVY

m3
Bezpředmětné Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů

Plynoměr č. 23693996 - stav:Palivo X

Voda X

Elektřina X

Drobný spotřebitelský X
materiál

Existuje speciální nářadí X

Náhradní díly X

Měřiče tepla X Měřič tepla systému ÚT - stav: GJ

POPIS PŘÍSTUPU PRO VEOLIA ENERGIE ČR

i Prostředky (klíč č., kód,.Popispřístupu

Přistup pro 
Veolia Energie ČR Vstup do objektu.

Vstup do OPZ.

Klíč

Klíč

Popis přístupu Prostředky (klíč č „ kód,

Počet

1

1

Počet

Sdílený přístup se 
zákazníkem nebo 

další osobou

Strana 1/2



©  V G O LIA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rnov
STAV ZAŘÍZENÍ

Zjevné anomálie a konstatování během kontroly týkající se stavu části zařízeni nebo bezpečnosti majetku a osob

Stav OPZ je úměrný svému stáří a době provozováni.

SEZNAM ČÁSTI PŘEVZATÉHO ZAŘÍZENÍ

Zařízení odpovídající popisu části zařízení v příloze smlouvy (nebo dodatku) - Vypiš hlavních technologických prvků a komponentů 

Viz. samostatná příloha. _____________________________

KONTAKTY A  FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Zástupci zákazníka, k te ří jsou  zm ocněn i p ř ijm o u t u rgen tn í ro zho d n u tí (za jiš ťovací práce, závazek u rgen tn ích  p rac í nad rám ec s m lo u v y ...)

Jméno Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

Zástupci zákazníka zm ocněn i k p ředán i žádosti na zásah během  pracovn ích  hod in
Jméno Funkce Kontakty

MÚ Krnov,
............-............ ..- -.......-

Z ástupc i zákazníka zm ocněn i k p ředání žádosti na zásah m im o p racovn í hod iny
Jméno Funkce Kontakty

MÚ Krnov,

Jméno
Veolia Energie ČR

KONTAKTY A  FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR 

Funkce
Zákaznická linka

_______ Kontakty
...... Tel.: 800 800 860

E-mail: info@veoliaenergie.cz

Realizováno
X

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘÍZENÍ

Nerealizováno

SEZNAM PŘÍLOH PŘIPOJENÝCH K TOMUTO PROTOKOLU

Číslo Název Počet stran Číslo Název Počet stran

— -----------------------

Tento  doku m e n t nepředvídá ani anom álie  nekonsta tované během kon tro ly , ani te ch n ický  výkon zařízeni, kte ré  se ob jev í jen , když se budou kona t podm ínky zkoušek. 
M im oto , nevzniká v žádném  případě z jiš těn í shody zařízeni, kterou je  schopný  dokázat jen  k o n tro ln í orgán.

Zákazník (jméno, funkce, datum a podpis ) Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a p o d p is )

MÚ Krnov,

Strana 2/2



V E O L IA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENI kc rn o v
Jméno zákazníka: MÚ Krnov, Bc. Blanka Krištofiková Datum převzetí:

Jméno a adresa zařízeni: OPZ nám. Minoritů 129/20, Krnov

Ú častníc i:

Kontakt [ x  | Dodatek č. ze dne: / / Datum platnosti

Zákazník (jméno a funkce):
Veolia Energie ČR

převzetí uskutečněno za podmínek a následujících výhrad

OPZ v dobrém stavu.

Celková pronajímaná plocha OPZ je m .

DOKUMENTY

Přítomný v kotelně nebo 
předán během návštěvy

K oznámení po návštěvě Neexistující

Plán zařízeni ... „  x  . .
Schéma zařízení X
Plán a schéma elektriky X.
Technické dokumenty od dodavatelů X
Existuji všechny povinné dokumenty týkajíci se BOZP.PO a ŽP X
Existuji PPZ údržby a obsluhy X
Specifické příkazy a MPP X

Palivo

Realizováno

X

Nerealizováno

VYPIŠ ZE SKLADU A STAVY 

Bezpředmětné j

Plynoměr č. 5948065 • stav:

Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů

Voda Vodoměr SV pro přípravu teplé vody (TUV) - stav:

Elektřina

Drobný spotřebitelský 
materiál

Existuje speciální nářadí

Náhradní díly

Měřiče tepla : Měřič tepla systému vytápěni • stav: 

j Měřič tepla systému TV (TUV) - stav:

GJ

GJ

Popispřístupu

POPIS PŘÍSTUPU pro VEOLIA ENERGIE ČR

Prostředky (klíč č., kód,...) Počet

Přistup pro 
Veolia Energie ČR Hlavní vchod do objektu.

Vstup do OPZ.

Klič

Klíč

Popis přístupu Prostředky (klíč č., kód,...) Počet

Sdílený přístup se 
zákazníkem nebo 

další osobou

Strana 1/2



@  veouA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rnov
STAV ZAŘÍZENÍ

Zjevné anomálie a konstatováni během kontroly týkajicí se stavu části zařízení nebo bezpečnosti majetku a osob

Stav OPZ je úměrný svému stáří a době provozováni. ________________________

SEZNAM ČÁSTI PŘEVZATÉHO ZAŘÍZENÍ

Zařízení odpovídající popisu Části zařízeni v příloze smlouvy (nebo dodatku) - Výpis hlavních technologických prvků a komponentů

Viz. samostatná příloha.

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Zástupci zákazníka, k te ří js o u  zm ocněn i p ř ijm o u t u rgen tn í rozhodnutí (za jiš ťovací práce, závazek u rgen tn ích  p rac í nad rám ec sm louvy ...)

Jméno Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

Z ástupc i zákazníka zm ocněn i k p ředán i žádosti na zásah během  pracovn ích  hodin
Jméno Funkce Kontakty

MÚ Krnov,
....... -..............- - ..-

Z ástupc i zákazníka zm ocněn i k předání žádosti na zásah m im o  p racovn í hod iny  
Funkce KontaktyJméno

MÚ Krnov,

Jméno
Veolia Energie ČŘ

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR

Funkce___________________________
Zákaznická linka

_____________Kontakty
______ Tel.: 800 800 860
E-mail: into@veoliaenergie.cz

Realizováno
X

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘÍZENÍ

Nerealizováno

SEZNAM PŘÍLOH PŘIPOJENÝCH K TOMUTO PROTOKOLU

Číslo Název Počet stran Číslo Název Počet stran
I

..............  j .............................................
—

Tento dokum en t nepředvídá ani anom álie  nekonsta tované  během  ko n tro ly , ani techn ický  výkon zařízení, kte ré  se ob jev í jen , když se budou konat podm ínky zkoušek.
M im oto, nevzn iká  v žádném  případě z jiš tě n i shody zařizent, k te rou  je  schopný dokáza t jen  k o n tro ln í orgán.

Zákazník (jméno, funkce, datum a podpis ) Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a pod p is )

MÚ Krnov,

Strana 2/2



o  VG O LIA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rnov
Jméno zákazníka: MÚ Krnov, Datum převzetí:

Jméno a adresa zařízení: OPZ Vrchlického 1165/9, Krnov

/ /Kontakt x  Dodatek č. ze dne: /  /  Datum platnosti

Účastnic i: Zákazník (Jméno a funkce):
Veolia Energie ČR

PŘEVZETÍ USKUTEČNĚNO ZA PODMÍNEK A NÁSLEDUJÍCÍCH VÝHRAD

ÓPZ na konci své životnosti.

Celková pronajímaná plocha OPZ je m; .

DOKUMENTY

Přítomný v kotelně nebo u
. ,, i . .  , K oznámeni po navsteve

předaň během navs evy r

Plán zařízeni X
Schéma zařízení X
Plán a schéma elektriky X
Technické dokumenty od dodavatelů
Existuji všechny povinné dokumenty týkající se BOZP.PO a ŽP X
Existují PPZ údržby a obsluhy
Specifické příkazy a MPP

Neexistující

X

X
X

f

VÝPIS ZE SKLADŮ A STAVY

Realizováno Nerealizováno Bezpředmětné Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů

Palivo X Plynoměr č. 5948820 - stav: m3

Voda X Vodoměr SV pro přípravu teplé vody (TUV) - stav: m3

Elektřina X

Drobný spotřebitelský X
materiál

Existuje speciální nářadí X

Náhradní díly X

Měřiče tepla X

POPIS PŘÍSTUPU PRO VEOLIA ENERGIE ČR

Přistup pro
Veolia Energie ČR

Popis přístupu Prostředky (klíč č., kód,...) Počet

j

Hlavni vchod do objektu.

Vstup do OPZ.

Klíč

Klič

Popis přístupu Prostředky (klič č., kód,...) ’ Počet

Sdílený přístup se
zákazníkem nebo

další osobou

Strana 1/2



©  V G O L IA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rnov
STAV ZAŘÍZENI

Zjevné anomálie a konstatování během kontroly týkajici se stavu části zařízení nebo bezpečností majetku a osob

OPZ je z roku 1999-s ta v  je úměrný svému stáří a době provozování. _  _ ____

SEZNAM ČÁSTI PŘEVZATÉHO ZAŘÍZENI

Zařízení odpovídající popisu části zařízeni v příloze smlouvy (nebo dodatku) - Výpis hlavních technologických prvků a komponentů

Viz. samostatná příloha.

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Zástupci zákazníka, kteří jso u  zm ocněn i p řijm o u t u rgen tn í rozhodnuti (za jiš ťovací práce, závazek urgen tn ích  prací nad rám ec sm louvy ...)

Jméno Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

-......... -..-....- — ..-....-............

Zástupc i zákazníka zm ocněn i k předání žádosti na zásah během pracovn ích  hodin 
Jméno i Funkce f  Kontakty

MÚ Krnov,

Z ástupc i zákazníka zm ocněn i k p ředáni žádos ti na zásatym im o p racovn í h od iny
Jméno

MÚ Krnov,
Funkce Kontakty

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR

Jméno j Funkce Kontakty____
Veolia Energie ČR > Zákaznická linka ____  Tel.: 800 800 860

É-mail: info@veoliaenergie.cz

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘlZENÍ

Realizováno Nerealizováno
X

SEZNAM PŘÍLOH připojených k tomuto protokolu

Čisto Název Počet stran Číslo Název Počet stran

i

Tento dokum ent nepředvídá ani anom álie  nekonsta tované  během ko n tro ly , ani techn ický  výkon  zařízení, kte ré  se  ob jeví jen, když se budou kona t podm ínky zkoušek. 
M im oto, nevzniká v žádném  případě z jiš těn í shody zařízení, kterou je  schopný  dokáza t jen ko n tro ln í orgán.

Zákazník 0'méno, funkce, datum a pod p is ) Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a podp is )

MÚ Krnov,

Strana 2/2



©  v e o l ia PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ k< rnov
Jméno zákazníka: MÚ Krnov, Datum převzetí:

Jméno a adresa zařízeni: OPZ Stará 260/19, Krnov

Kontakt ' x  Dodatek č. ze dne: /  Datum platnosti / /

Ú častníc i: Zákazník (jméno a funkce) :
Veolia Energie ČR

PŘEVZETÍ USKUTEČNĚNO ZA PODMÍNEK A NÁSLEDUJÍCÍCH VÝHRAD

OPZ na konci své životnosti.____________________________
Celková pronajímaná plocha OPZ je m2

DOKUMENTY

Přítomny v kotelne nebo ___
. . .  . . . .  K oznámeni po navsteve

předaň behem návštěvy
Neexistující

Plán zařízeni X
Schéma zařízeni X

X
X

X
X

Plán a schéma elektriky
Technické dokumenty od dodavatelů
Existuji všechny povinné dokumenty týkající se BOZP.PO a ŽP X
Existuji PPZ údržby a obsluhy
Specifické příkazy a MPP

VÝPIS ZE SKLADŮ A STAVY

Palivo

Realizováno

X

Nerealizováno Bezpředmětné Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů
Plynoměr č. 23693317 - stav: m3

Voda X Vodoměr SV pro vlastní spotřebu BD - stav: m3

Elektřina X

Drobný spotřebitelský 
materiál

Existuje speciální nářadí

X

X

Náhradní díly X

Měřiče tepla X Měřič tepla systému ÚT - stav: GJ

POPIS PŘÍSTUPU PRO VEOLIA ENERGIE ČR

F Popis přístupu j Prostředky (klič č., kód,...) Počet

Přistup pro
Veolia Energie ČR Hlavní vchod Klič

j 1

Vstup do OPZ Klič
i........................ 1

Popis přístupu Prostředky (klíč č., kód,...) Počet

Sdílený přístup se 
zákazníkem nebo 

další osobou

K hlavnímu uzávěru studené vody Na základě obdržené výzvy.

Strana 1/2



PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rnov
STAV ZAŘÍZENÍ

Zjevné anomálie a konstatováni během kontroly týkajíc) se síavu části zařízeni nebo bezpečnosti majetku a osob

Stav OPZ je úměrný svému stáří a době provozování. _________  _______

O V G O L IA

SEZNAM ČÁSTI PŘEVZATÉHO ZAŘÍZENI

Zařizent odpovídající popisu části zařízení v příloze smlouvy (nebo dodatku) - Výpis hlavních technologických prvků a komponentů 

Viz. samostatná příloha. _____

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Zástupci zákazníka, k te ř i js o u  zm ocněn i p ř ijm o u t u rgen tn í ro zho d n u ti (za jiš ťovací práce, závazek u rgen tn ích  prací nad rám ec sm louvy ...)

Jméno i Funkce
MÚ Krnov, j

Kontaktv

Jméno
MÚ Krnov

Zástupc i zákazníka zm ocněn i k p ředán i žádosti na zásah během pracovn ích  hod in
Funkce Kontaktv

Jméno
MU Krnov,

Z ástupc i zákazníka zm ocněn i k předání žádosti na zásah m im o p racovn í hod iny
Funkce Kontakty

Jméno
Veolia Energie ČR

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR 

Funkce
Zákaznická linka

____________ Kontakty_____
Tel: 800 800 860 

E-mail: info@veoliaenergie.cz

Realizováno
X

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘÍZENÍ

Nerealizováno

SEZNAM PŘÍLOH PŘIPOJENÝCH K TOMUTO PROTOKOLU

Čisto Název j Počet stran Číslo Název Počet stran

1

Tento  doku m e n t nepředvídá ani anom á lie  nekonsta tované  během ko n tro ly , ani te ch n ický  výkon  zařízení, kte ré  se ob jev ! jen , když se budou kona t podm ínky zkoušek.
M im oto, nevzn iká  v žádném  případě z jiš těn í shody zařízeni, k te rou  je  schopný  dokáza t jen  ko n tro ln í o rgán.

Zákazník (jméno, funkce, datum a p od p is ) Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a podpis )

MÚ Krnov,

Strana 2/2



© V G O U A PROTOKOL 0  PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ kc rn o v
Jméno zákazníka: MŮ Krnov,_________________ .. Datum převzetí:

Jméno a adresa zařízeni: OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov

Kontakt |^ x  j  Dodatek č. ze dne: /

Ú častn íc i: Zákazník (jméno a funkce):
Veolia Energie ČR ________

Datum platnosti /  /

PŘEVZETÍ USKUTEČNĚNO ZA PODMÍNEK A  NÁSLEDUJÍCÍCH VÝHRAD

Nové OPZ, rekonstrukce v roce 2019.
Celková pronajímaná plocha OPZ je . mz.

DOKUMENTY

Přitomný v kotelně nebo 
předán během návštěvy

K oznámeni po návštěvě Neexistující

Plén zařízeni____________________________________________
Schéma zařízení________________________________________
Plán a schéma elektriky__________________________________
Technické dokumenty od dodavatelů_______________  _______
Existuji všechny povinné dokumenty týkající se BOZP, PO a ŽP

Existují PPZ údržby a obsluhy________
Specifické příkazy a M P P

X _
X

X
X

X
X
X

VÝPIS ZE SKLADŮ A STAVY

Realizováno Nerealizováno Bezpředmětné Hodnoty stavů nebo seznam ze skladů 

Plynoměr č. 12344546-169-19-1 - stav:Palivo X

Voda X

Elektřina X

Drobný spotřebitelský 

materiál
X

Existuje speciální nářadí X

Náhradní díly X

Měřiče tepla X

POPIS PŘÍSTUPU PRO VEOLIA ENERGIE ČR

Popis přístupu

Přistup pro Veolia 
Energie ČR

Vstupní dveře do objektu (ze zadní strany^objektu)

Vstupní dveře do OPZ

Prostředky (klíč č., kód,...) 

Klíč 

Klič

Počet

1

1

Popis přístupu Prostředky (klíč č., kód,...) Počet

Sdílený přístup se 
zákazníkem nebo 

další osobou

© V G O L ÍA PROTOKOL O PŘEVZETÍ ZAŘÍZENI kc rn o v

Strana 1/2



STAV ZAŘÍZENI

Zjevné anomálie a konstatováni během kontroly týkajici se stavu části zařízeni nebo bezpečnosti majetku a osob

OPZ je nové z roku 2019,

Viz. samostatná příloha.

SEZNAM ČÁSTI PŘEVZATÉHO ZAŘÍZENÍ

Zařízeni odpovídající popisu části zařizenl v příloze smlouvy (nebo dodatku) - Výpis hlavních technologických prvků a komponentů

KONTAKTY A FUNKCE ZÁSTUPCŮ ZÁKAZNÍKA

Z á s tu p c i zákazníka, k te ří js o u  zm o cně n i p ř ijm o u t u rg e n tn í ro zho d n u tí (za jiš ťo vac í p ráce, závazek u rg e n tn íc h  p rac í nad rám ec s m lo u v y ...)

Jméno Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

...-............-..-- ------------------

Jméno
Z á s tu p c i zákazníka  z m o cně n i k p řed á n í žá do s ti na zásah během  p ra c o v n íc h h o d in  

Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

Jméno
Z á s tu p c i zákazníka  zm o cně n i k p ředán í žád o s ti na zásah m im o p ra c o v ní h o d in y

Funkce Kontakty
MÚ Krnov,

KONTAKTY A  FUNKCE ZÁSTUPCŮ VEOLIA ENERGIE ČR

Jméno
Veolia Energie ČR

Funkce
Zákaznická linka

Kontakty
Tel.: 800 800 860

E-mail: info@veoliaenergie.cz

ZKOUŠKA PROVOZU ZAŘÍZENÍ

Realizováno
X

Nerealizováno

SEZNAM PŘÍLOH PŘIPOJENÝCH K TOMUTO PROTOKOLU

Číslo Název Počet stran Číslo Název Počet stran

1 ! Specifikace hlavních komponentů technologie tepelného zařízení 1

Ten to  d o k u m e n t nepředvídá ani anom á lie  neko n s ta to va n é  během  ko n tro ly , ani te c h n ic k ý  výko n  zařízení, k te ré  se o b je v í je n , když se budou  ko na t podm ínky zkoušek. 
M im oto , nevzn iká  v žádném  p řípadě  z jiš tě n í s h o d y  zařízení, k te rou  je  s c h o p n ý  d okáza t je n  k o n tro ln í o rgán.

Zákazník (jméno, funkce, datum a p o d p is )

MÚ Krnov,

Veolia Energie ČR (jméno, funkce, datum a p o d p is )

Strana 2/2



o  V e O L IA kc rn o v
Specifikace hlavních komponentů technologie tepelného zařízení

Odběrné místo
Komponent Výrobce Typ Výrobní číslo Objem 1 Počet

Rok
výroby

Výkon [kW]

Kód Typ Název Maximální Provozní

E670-008/000 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019
E670-024/001 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019

E670-024/001 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019
E670-024/001 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019
E670-008/000 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 35 1 2019
E670-008/000 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019
E670-008/000 OPZ KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov 1 2019

Smlouva o pachtu, provozu a údržbě / OPZ Město Krnov/ Příloha č. 2 / KODUS, Bruntálská 1241/81, Krnov Datum:


